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W odpowiedzi na Pana interpelację zgłoszoną podczas Sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w dniu 26.02 .2020r. (przekazana przez Starostwo Powiatowe w Kędzierzynie- Koźlu, wpływ do 

O/Opole GDDKiA w dniu 06.05.2020r.), w sprawie odnowienia oznakowania poziomego P-lO 

"przejście dla pieszych" w obrębie skrzyżowania ul. Sławięcickej (DK 40) z ul. Spacerową 

(DP 1402 O) w Kędz ierzynie- Koźlu, Oddział w Opolu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad poniżej przedstawia swoje stanowisko w tej sprawie. 

Tut. Oddział GDDKiA potwierdza potrzebę odnowienia znaku poziomego P- lO "przejście dla 

pieszych", jednak obecny stan nawierzchni drogi powiatowej nr 1402 O (ul. Spacerowa) w tym 

miejscu uniemożliwia prowadzenie robót malarskich. Odnowienie przejścia dla pieszych winne być 

poprzedzone remontem nawierzchni przez zarządcę przedmiotowej drogi, którym jest Starostwo 

Powiatowe w Kędzierzynie- Koźlu. Stanowisko tut. Oddziału wynika z artykułu 25.1 Ustawy z dnia 

21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U z 2020r. poz.470), który informuje, że: budowa, 

przebudowa, remont, utrzymanie i ochrona skrzyżowań dróg różnej kategorii, wraz z drogowymi 

obiektami inżynierskimi w pasie drogowym oraz urządzeniami bezpieczeństwa i organizacji ruchu, 

związanymi z funkcjonowaniem tego skrzyżowania, należy do zarządcy drogi właściwego dla drogi 

wyższej kategorii. Ww. Ustawa wart. 20 w pkt. 4. form ułuj e obowiązki zarządcy danej drogi, do 

którego należą m.in.; utrzymanie nawierzchni drogi, chodników, drogowych obiektów inżynierskich, 

urządzeń zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogą oraz wykonywanie robót 

interwencyjnych, robót utrzymaniowych i zabezpieczających. 

W związku powyższym, zarządca drogi kategorii wyższej utrzymuje konstrukcję 

skrzyżowania tylko w zakresie przebiegu pasa drogowego zarządzanej przez siebie drogi a jedynie 

urządzenia BRD i organizacj i ruchu (w tym oznakowanie poziome) poza pasem drogi krajowej, 

jeżeli jest to związane z funkcjonowaniem tego skrzyżowania. Zgodnie z ustaleniem tut. Oddziału 

przedmiotowy odcinek drog i powiatowej znajduje się na terenie działki 1119 obręb Sławięcice, 

której zarządcą jest Starostwo Powiatowe w Kędzierzynie- Koźlu, co obliguje ten urząd do 

wlaściwego utrzymania nawierzchni ul. Spacerowej. 
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Do wiadomości: 

1. Starostwo Powiatowe w Kędzierzynie- Koźlu, Wydział Infrastruktury Drogowej, Plac 
Wolnośc i 13,47-220 Kędzierzyn- Koźle. 

2. Rejon GDDKiA w Kędzierzynie- Koźlu 

3. Wydz. "D-l" wm. 

4. Wydz. "Z-l" wm. 
p.O. -cy Dyrektor ddzialu 

5. aa. mgr in 1ł.alał Pydych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad 
o danych kontaktowych: adres do korespondencj i: ul. Wronia 53, 00-874 Warszawa; teJ.: (022) 
3758888; e-mail: kancelaria@gddkia.gov.pl 

W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych, można kontaktować się z 
Inspektorem Ochrony Danych, za pośrednictwem adresu e-mai l : iod@gddkia.gov.pl 
Dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia lub załatwienia sprawy oraz w celach 
archiw izacji. 

Podstawę prawną przetwarzania danych osobowych stanowi ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U . z 2017 r. poz. 1257, z późn o zm.), ustawa z dnia 
14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U . z 2018 r. poz . 217, z późno 
zm.) oraz art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 
Dane osobowe mogą być ujawniane, w celu rozpatrzen ia lub załatwienia sprawy, podmiotom 
przetwarzającym dane na podstawie zawartych umów. 
Dane osobowe będą przechowywane przez okres rozpatrywan ia sprawy oraz przez okres 
przewidzianej prawem archiwizacji akt sprawy. 
Osobie, której dotyczą dane osobowe, przysługuje: 

1) prawo dostępu do danych, ich sprostowania, usunięcia lub ogran iczenia przetwarzania, na 
warunkach określonych w rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE; 

2) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
Udostępnienie danych jest wymog iem ustawowym i stanowi warunek rozpatrzenia lub 
załatwien i a sprawy. 
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